
 
UCHWAŁA NR XXVI/290/16 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 60 000,00 zł, 

z tego: 

1) na zadania własne: 60 000,00 zł, 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 zł, 

w tym: 

w § 4260 - Zakup energii 30 000,00 zł, 

w § 4270 - Zakup usług remontowych 30 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 60 000,00 zł, 

z tego: 

1) na zadania własne: 60 000,00 zł, 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92116 - Biblioteki 

w § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 3691


		2016-10-05T11:13:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




